Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 4

Decumente non velide af find fscalf
= = Riepilogo dei Profili e dei Servizi al 31/12/2019

Profilo

TIM Extra Large

-3

TIM Senza Limiti 5G

Servizi opzionali utenze

Chat illimitata

Data Space One Start

Mailillimitata

Roaming Daily Base Extra UE

Servizio 5G

Servizio di Reperibilita’

Tim Safe Mobile

00| 00| 0| —| 00| 00|0O| O

Totale delle linee attive

N
~O

Totale dei servizi opzionali utenze attivi




Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 5
Decymente nen valicde af fini fiscall
==
am e - -
= = Dettaglio Spesa per Linea
Linea: 3426167094 - TIM Extra Large
Linee Mobili
Spesa Fissa Tipologia Attivi dal/al Periodo Importo
Chatillimitata Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Data Space One Start Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Mailillimitata Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Roaming Daily Base Extra UE  Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
TIM Extra Large Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 70,00€
Tim Safe Mobile Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 3,67€
Offerta Attivi dal/al Periodo % Importo
Sconti e Bonus
Sconto Premium Tim Europa  TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 20% -12,00€
Sconto Senza Limiti 5 TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 -10,00€
Totale Spesa Fissa 51,67€
Spesa Variabile Durata Q.ta Importo
Altri Servizi 0,00€
Servizio di Reperibilita’ 0,00€
Totale Spesa Variabile 0,00€
Linea 3426167094 51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3456976513 - TIM Extra Large

Linee Mobili

Spesa Fissa

Chatillimitata

Data Space One Start
Mailillimitata

Roaming Daily Base Extra UE
TIM Extra Large

Tim Safe Mobile

Sconti e Bonus
Sconto Premium Tim Europa
Sconto Senza Limiti 5

Spesa Variabile

Altri Servizi
Servizio di Reperibilita’

Tipologia Attivi dal/al
Contributo Ricaricabile 06/09/19
Contributo Ricaricabile 06/09/19
Contributo Ricaricabile 06/09/19
Contributo Ricaricabile 06/09/19
Contributo Ricaricabile 06/09/19
Contributo Ricaricabile 06/09/19

Offerta Attivi dal/al

TIM Extra Large 06/09/19

TIM Extra Large 06/09/19
Durata

Periodo Importo
01/11/19 - 31/12/19 0,00€
01/11/19 - 31/12/19 0,00€
01/11/19 - 31/12/19 0,00€
01/11/19 - 31/12/19 0,00€
01/11/19 - 31/12/19 70,00€
01/11/19 - 31/12/19 3,67€

Periodo % Importo
01/11/19 - 31/12/19 20% -12,00€
01/11/19 - 31/12/19 -10,00€

Totale Spesa Fissa 51,67€

Q.ta Importo
0,00€
0,00€



Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 6
Decymente nen valicde af fini fiscall
e
a . . .
= = Dettaglio Spesa per Linea
Totale Spesa Variabile 0,00€
Linea 3456976513 51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3480804814 - TIM Extra Large

Linee Mobili

Spesa Fissa
Chat illimitata
Data Space One Start
Mail illimitata

Roaming Daily Base Extra UE

TIM Extra Large
Tim Safe Mobile

Sconti e Bonus

Sconto Premium Tim Europa

Sconto Senza Limiti 5

Spesa Variabile

Altri Servizi

Gettone Roaming Daily Base

Extra UE
Servizio di Reperibilita’

Tipologia

Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile

Offerta

TIM Extra Large
TIM Extra Large

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19

Durata

Periodo
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Periodo

%

01/11/19 - 31/12/19 20%

01/11/19 - 31/12/19

Totale Spesa Fissa

Q.ta

Totale Spesa Variabile

Linea 3480804814

Importo
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

70,00€
3,67€

Importo

-12,00€
-10,00€

51,67€

Importo

175,00€
175,00€

0,00€

175,00€

226,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3480807238 - TIM Senza Limiti 5G

Linee Mobili

Spesa Fissa
Chat illimitata
Data Space One Start
Mail illimitata

Roaming Daily Base Extra UE

Servizio 5G
Tim Safe Mobile

Tipologia

Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19

Periodo
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Importo
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
3,67€



Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 7
Decymente nen valicde af fini fiscall
[
am e - -
= = Dettaglio Spesa per Linea
TIM Senza Limiti 56 Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 130,00€
Offerta Attivi dal/al Periodo % Importo
Sconti e Bonus
Sconto Premium Tim Europa  TIM Senza Limiti 5G 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 20% -24,00€
Sconto Senza Limiti 5 TIM Senza Limiti 56 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 -10,00€
Totale Spesa Fissa 99,67€
Spesa Variabile Durata Q.ta Importo
Altri Servizi 420,00€
Gettone Roaming Daily Base 12 420,00€
Extra UE
Servizio di Reperibilita’ 0,00€
Totale Spesa Variabile 420,00€
Linea 3480807238 519,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3488976077 - TIM Extra Large

Linee Mobili
Spesa Fissa Tipologia Attivi dal/al Periodo Importo
Chat illimitata Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Data Space One Start Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Mailillimitata Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
Roaming Daily Base Extra UE  Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 0,00€
TIM Extra Large Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 70,00€
Tim Safe Mobile Contributo Ricaricabile 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 3,67€
Offerta Attivi dal/al Periodo % Importo

Sconti e Bonus

Sconto Premium Tim Europa  TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 20% -12,00€
Sconto Senza Limiti 5 TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 -10,00€
Totale Spesa Fissa 51,67€
Spesa Variabile Durata Q.ta Importo
Ricariche 9,84€
Ricarica credito 12 1 9,84€
Altri Servizi 0,00€
Servizio di Reperibilita’ 0,00€
Totale Spesa Variabile 9,84€

Linea 3488976077

61,51€



Fattura n.: 7X00167715

del:16/01/2020

Numero Contratto: 888011946242

Decumente nen valideo af fini fsecall

Dettaglio Spesa per Linea

Periodo: Novembre - Dicembre

pagina: 8

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3494114469 - TIM Extra Large

Linee Mobili

Spesa Fissa
Chat illimitata
Data Space One Start
Mail illimitata

Roaming Daily Base Extra UE

TIM Extra Large
Tim Safe Mobile

Sconti e Bonus

Sconto Premium Tim Europa

Sconto Senza Limiti 5

Spesa Variabile

Ricariche
Ricarica credito 12

Altri Servizi
Servizio di Reperibilita’

Tipologia

Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile

Offerta

TIM Extra Large
TIM Extra Large

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19

Durata

Periodo
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Periodo

01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Totale Spesa Fissa

Q.ta

Importo
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

70,00€
3,67€

% Importo

20% -12,00€
-10,00€

51,67€

Importo

9,84€
9,84€

0,00€
0,00€

Totale Spesa Variabile 9,84€

Linea 3494114469

61,51€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3939492316 - TIM Extra Large

Linee Mobili

Spesa Fissa
Chat illimitata
Data Space One Start
Mail illimitata

Roaming Daily Base Extra UE

TIM Extra Large
Tim Safe Mobile

Sconti e Bonus

Tipologia

Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile
Contributo Ricaricabile

Offerta

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19

Attivi dal/al

Periodo
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Periodo

Importo
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

70,00€
3,67€

% Importo



Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 9
Decumente non velide af fini fiscall
———
am D - .
= = Dettaglio Spesa per Linea
Sconto Premium Tim Europa  TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 20% -12,00€
Sconto Senza Limiti 5 TIM Extra Large 06/09/19 01/11/19 - 31/12/19 -10,00€
Totale Spesa Fissa 51,67€
Spesa Variabile Durata Q.ta Importo
Altri Servizi 0,00€
Servizio di Reperibilita’ 0,00€
Totale Spesa Variabile 0,00€
Linea 3939492316 51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.

Linea: 3939492604 - TIM Extra Large

Linee Mobili

Spesa Fissa Tipologia

Chat illimitata Contributo Ricaricabile
Data Space One Start Contributo Ricaricabile
Mail illimitata Contributo Ricaricabile
Roaming Daily Base Extra UE  Contributo Ricaricabile
TIM Extra Large Contributo Ricaricabile
Tim Safe Mobile Contributo Ricaricabile

Offerta

Sconti e Bonus
Sconto Premium Tim Europa  TIM Extra Large
Sconto Senza Limiti 5 TIM Extra Large

Spesa Variabile

Altri Servizi
Servizio di Reperibilita’

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19
06/09/19

Attivi dal/al
06/09/19
06/09/19

Durata

Periodo
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19
01/11/19 - 31/12/19

Periodo %

01/11/19 - 31/12/19 20%
01/11/19 - 31/12/19

Totale Spesa Fissa

Q.ta

Totale Spesa Variabile

Linea 3939492604

Importo
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

70,00€
3,67€

Importo

-12,00€
-10,00€

51,67€

Importo

0,00€
0,00€

0,00€

51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le
telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori
informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il

suo contatto abituale TIM.



