Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 4

Documento non valido ai fini fiscali



Riepilogo dei Profili e dei Servizi al 31/12/2019

	Attivi	Cessati
Profilo		
TIM Extra Large	7	
TIM Senza Limiti 5G	1	
Servizi opzionali utenze		
Chat illimitata	8	
Data Space One Start	8	
Mail illimitata	8	
Roaming Daily Base Extra UE	8	
Servizio 5G	1	
Servizio di Reperibilita'	8	
Tim Safe Mobile	8	
Totale delle linee attive	8	
Totale dei servizi opzionali utenze attivi	49	

Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 5

Documento non valido ai fini fiscali



Dettaglio Spesa per Linea

Linea: 3426167094 - TIM Extra Large



Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea 3426167094

51,67€

Linea: 3456976513 - TIM Extra Large



Linee Mobili

Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large Tim Safe Mobile	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€ 3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19	20%	-12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fig	ssa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.t	à	Importo
Altri Servizi Servizio di Reperibilita'					0,00€ 0,00€

Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 6

Documento non valido ai fini fiscali



Dettaglio Spesa per Linea

Totale Spesa Variabile 0,00€

Linea 3456976513

51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3480804814 - TIM Extra Large



Linee Mobili

Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large Tim Safe Mobile	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€ 3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19	20%	-12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fis	ssa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.ta	à	Importo
Altri Servizi Gettone Roaming Daily Base			!	5	175,00€ 175,00€
Extra UE Servizio di Reperibilita'					0,00€
			Totale Spesa Variab	oile	175,00€
			Linea 34808048	14	226,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3480807238 - TIM Senza Limiti 5G



Linee Mobili

Spesa Fissa	Tipologia	Attivi dal/al	Periodo	Importo
Chat illimitata	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	0,00€
Data Space One Start	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	0,00€
Mail illimitata	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	0,00€
Roaming Daily Base Extra UE	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	0,00€
Servizio 5G	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	0,00€
Tim Safe Mobile	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	3,67€

Numero Contratto: 888011946242 Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 7

Documento non valido ai fini fiscali



Dettaglio Spesa per Linea

TIM Senza Limiti 5G	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19	130,00€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	% Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Senza Limiti 5G TIM Senza Limiti 5G	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 2 01/11/19 - 31/12/19	0% -24,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fissa	99,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.tà	Importo
Altri Servizi Gettone Roaming Daily Base			12	420,00€ 420,00€
Extra UE Servizio di Reperibilita'				0,00€
			Totale Spesa Variabile	420,00€
			Linea 3480807238	519,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3488976077 - TIM Extra Large

Linee Mobili					
Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large Tim Safe Mobile	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€ 3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19	20%	-12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fi	ssa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.t	à	Importo
Ricariche Ricarica credito 12				1	9,84€ 9,84€
Altri Servizi Servizio di Reperibilita'					0,00€ 0,00€
			Totale Spesa Varial	bile	9,84€
			Linea 34889760	77	61,51€

Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 8

Documento non valido ai fini fiscali



Dettaglio Spesa per Linea

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3494114469 - TIM Extra Large



Linee Mobili

Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large Tim Safe Mobile	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€ 3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19	20%	-12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fig	ssa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.t	à	Importo
Ricariche Ricarica credito 12				1	9,84€ 9,84€
Altri Servizi Servizio di Reperibilita'					0,00€ 0,00€
			Totale Spesa Varial	oile	9,84€
					/4 540
			Linea 34941144	69	61,51€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3939492316 - TIM Extra Large



Linee Mobili

Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€
Tim Safe Mobile	Contributo Ricaricabile	06/09/19	01/11/19 - 31/12/19		3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti o Ponus					

Sconti e Bonus

Fattura n.: 7X00167715 del:16/01/2020 Numero Contratto: 888011946242 Periodo: Novembre - Dicembre pagina: 9

Documento non valido ai fini fiscali



Dettaglio Spesa per Linea

Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 20 01/11/19 - 31/12/19	0% -12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fissa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.tà	Importo
Altri Servizi Servizio di Reperibilita'				0,00€ 0,00€
			Totale Spesa Variabile	0,00€
			Linea 3939492316	51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.

Linea: 3939492604 - TIM Extra Large

Linee Mobili					
Spesa Fissa Chat illimitata Data Space One Start Mail illimitata Roaming Daily Base Extra UE TIM Extra Large Tim Safe Mobile	Tipologia Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile Contributo Ricaricabile	Attivi dal/al 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19 06/09/19	Periodo 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19		Importo 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€ 70,00€ 3,67€
	Offerta	Attivi dal/al	Periodo	%	Importo
Sconti e Bonus Sconto Premium Tim Europa Sconto Senza Limiti 5	TIM Extra Large TIM Extra Large	06/09/19 06/09/19	01/11/19 - 31/12/19 01/11/19 - 31/12/19	20%	-12,00€ -10,00€
			Totale Spesa Fi	ssa	51,67€
Spesa Variabile		Durata	Q.t	tà	Importo
Altri Servizi Servizio di Reperibilita'					0,00€ 0,00€
			Totale Spesa Varia	bile	0,00€
			Linea 39394926	04	51,67€

Sulla sua linea sono disabilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 899. Sulla sua linea sono abilitate le telefonate verso: i numeri che iniziano con 44; i numeri che iniziano con 47; i numeri che iniziano con 48. Per ulteriori informazioni o per conoscere i nostri servizi di disabilitazione e darci altre disposizioni, chiami il Servizio Clienti 191 o il suo contatto abituale TIM.